f/yAtt, "c a c ai bing a - S P

Gurnerci José Rossatto Bernardi
ereador — PSDB

INDICAÇÃO
	 Câmara Municipal de Ibitinga

III IIIIIIIIII II  11 1 111 1 111
P otocolo Geral 0002307/2014

Data: 15112/2014 Horário: 13:28
Legislativo - IND 252/2014

INDICA AO SETOR COMPETENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL QUE
REALIZE O DESASSOREAMENTO DO CÓRREGO DO MARIMBONDO E
MELHOR APROVEITAMENTO DE UM PONTO DE ÁGUA COM ALTA VAZÃO,
NESTE LOCAL.

Autoria: Vereador Gumercindo José Rossatto Bernardi.

Destinatários: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Presidente;

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao
destinatário para conhecimento desta indicação e providências oportunas.

Por ficar abaixo dos bairros: Jardim Eldorado II e III, Jardim Europa e Parque
Industrial, o local tem sido constantemente castigado por assoreamento e lixo; tendo sido o
traçado do seu leito alterado, em prejuízo às chácaras no seu entorno. Também no local existe
uma fonte d'água que pode ser proveniente de poço profundo ou mina, devendo ter um
aproveitamento melhor.

Sala das Sessões "B‘nir Storniolo", em 15 de Dezembro de 2014.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Ia Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1